

Warszawa, 23 sierpnia 2021 r.

ZAMAWIAJĄCY:

Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A.

Warszawa, 00-025, ul. Krucza 50

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Usługi kafeteryjne dla pracowników Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A. poprzez dostęp do cyfrowej platformy świadczeń pozapłatcowych”:

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1.

Treść:

W związku z obowiązującym stanem epidemii oraz wynikających z tego restrykcji dotyczących funkcjonowania obiektów sportowo-rekreacyjnych prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawcy zobowiązani są podać w ofercie liczbę obiektów, z którymi na dzień składania ofert mają podpisane umowy współpracy.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2.

Treść:

Prosimy o informację, jaki rodzaj karty dla dziecka interesuje Zamawiającego? Na rynku dostępne są karty basenowe oraz karty rozszerzone obejmujące następujące aktywności: basen, szkoły tańca, szkoły walki, ścianki wspinaczkowe, grotty solne oraz lodowiska w sezonie zimowym. Obie karty dostępne są w wariantach karty nielimitowanej oraz limitowanej.

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o przedstawienie wszystkich możliwych wariantów kart dla dzieci z wyszczególnieniem dostępnych obiektów.

Pytanie 3.

Treść:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w kryterium ilości placówek Zamawiający będzie brał pod uwagę tylko placówki dedykowane kartom pełnym?

Odpowiedź:



W kryterium ilości placówek, Zamawiający będzie brał pod uwagę placówki, które są dedykowane kartom pełnym czyli z nielimitowanym dostępem do obiektów.

Pytanie 4. :

Treść:

Prosimy o podanie informacji w jakim stopniu zamawiający zamierza dofinansować abonamenty sportowe dla Pracowników (kwotowo lub procentowo)?

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o przygotowanie oferty, która nie będzie uwzględniać dofinansowania Pracodawcy do abonamentów sportowych dla pracowników .

Pytanie 5. :

Treść:

Na jaki czas zostanie nawiązana współpraca z wybranym Wykonawcą?

Odpowiedź:

Zamawiający zawrze z wybranym dostawcą umowę na czas określony, do końca grudnia 2021 r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje następujących modyfikacji:

- 1) Dokonuje zmiany terminu składania ofert w zapytaniu ofertowym w Części 13. Termin, miejsce i sposób składania ofert: pkt 13.1 otrzymuje nowe brzmienie: Wykonawca składa ofertę wraz z wymaganymi załącznikami w terminie **do dnia 27 sierpnia 2021 r. do godziny 10:00.**
- 2) Dokonuje modyfikacji zapytania ofertowego w części 10.3., który otrzymuje nowe brzmienie: Zamawiający udzieli odpowiedzi na pytania Wykonawców, które zostaną załączone na stronie internetowej Zamawiającego i jednocześnie Zamawiający poinformuje wszystkich Wykonawców, do których wysłał informację o wszczęciu Zapytania ofertowego.

Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego,

Tomasz Wlazło

Zastępca Dyrektora

Departament Prawny i Zamówień

Publicznych

/podpisano elektronicznym podpisem
kwalifikowanym/